
Špachtle s dvojitým listem Flexogrip
Pohodlné držení

Šetří sílu
a je přesná

Provedení: Použití:

díky „Z“ tvaru držadla může být
špachtle držena oběma rukama

�exibilní nerezová čepel
se zaoblenými rohy 

5 velikostí
šířka od 10 do 100 cm

extrémně ploché a důkladné
vedení šetří sílu

efektivní stěrkování bez časově
náročných dokončovacích prací

stěrkování omítek a tmelů,
pro sádrokartonářské práce,
dekorační techniky

Další informace najdete na druhé straně



Špachtle s dvojitým listem Flexogrip

Úsporné stěrkování stříkaných omítek a tmelů.

Díky „Z-tvaru“ držadla může být čepel vedena
oběma rukama, což šetří sílu a na stěně je vedena
rovně i při velkých šířkách špachtle.

Flexibilní nerezová čepel se zaoblenými rohy pro hladké
odtažení s minimálními nároky na dokončovací práce.

Ideální pro zhotovení kvalitních dekoračních technik.

Obj. č.Špachtle s dvojitým listem Flexogrip

Razítko prodejce

Ciret s. r. o.
K Silu 2487, 393 01  Pelhřimov
Tel.: +420 565 327 582
Fax: +420 565 327 581
E-mail: info@ciret.cz
www.ciret.cz


